
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №С-530

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 
року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 27 арк.

В.о. ректора Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-530

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13754049 1301030 Антошкова Аліна Олександрівна
54765632 XM 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0109611 Інженерія 
програмного 
забезпечення

190,000

2 13775022 1301030 Лизун Дарина Олегівна
55019444 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0194715 Інженерія 
програмного 
забезпечення

196,538

3 13866276 1301030 Накладюк Володимир Тарасович
54559471 BA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0175749 Інженерія 
програмного 
забезпечення

190,500

1



4 13749485 1301030 Сатановський Максим Анатолійович
53873943 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0202862 Інженерія 
програмного 
забезпечення

188,545

5 13410988 1301030 Фрадкова Анастасія Сергіївна
54887104 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0008311 Інженерія 
програмного 
забезпечення

196,231

6 13789065 1301030 Харчун Анастасія Назарівна
55009656 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0027684 Інженерія 
програмного 
забезпечення

178,385

7 13531406 1301030 Ценьов Віталій Миколайович
55111999 AK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0012498 Інженерія 
програмного 
забезпечення

157,846

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-530

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13524496 1344422 Алієв Ягуб Араз огли
54683639 HP 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0045710 Комп'ютерні 
науки

174,385

2 13607588 1344422 Антонюк Олександр Андрійович
54634232 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0237619 Комп'ютерні 
науки

164,000

3 14030431 1344422 Бардин Олена Володимирівна
55009884 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0081081 Комп'ютерні 
науки

167,077

3



4 14152536 1344422 Бережняк Дмитро Юрійович
53907096 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0118959 Комп'ютерні 
науки

181,000

5 13857141 1344422 Богачук Інна Сергіївна
55059576 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0150865 Комп'ютерні 
науки

172,308

6 14084385 1344422 Боднар Едуард Володимирови
ч

53563771 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0045038 Комп'ютерні 
науки

181,500

7 14077638 1344422 Боруца Олеся-Оксана Юріївна
54969319 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0111267 Комп'ютерні 
науки

173,000

8 13989460 1344422 Булгакова Діана Олександрівна
54624126 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0172042 Комп'ютерні 
науки

172,538

9 13816493 1344422 Вихристюк Вікторія Іванівна
54639422 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0201210 Комп'ютерні 
науки

170,615

10 14014247 1344422 Врублевський Володимир Володимирови
ч

54981361 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0101371 Комп'ютерні 
науки

174,571

11 13878687 1344422 Гаврилів Степан Тарасович
55002635 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0041567 Комп'ютерні 
науки

170,615

12 13990488 1344422 Гаргас Олег Ярославович
55009764 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0151524 Комп'ютерні 
науки

170,846

4



13 13893534 1344422 Гац Ілля Васильович
55006356 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0162023 Комп'ютерні 
науки

147,000

14 13992897 1344422 Гілецький Давид Орестович
54548135 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0211396 Комп'ютерні 
науки

162,538

15 14170585 1344422 Гордієнко Анастасія Валентинівна
54692496 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0002090 Комп'ютерні 
науки

172,154

16 13909316 1344422 Гошко Єлизавета Валентинівна
54973111 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0171078 Комп'ютерні 
науки

184,308

17 14066604 1344422 Грабань Олекса Андрійович
54990268 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0199796 Комп'ютерні 
науки

165,538

18 13838187 1344422 Гриценко Мирослава Вікторівна
53599797 KC 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0194130 Комп'ютерні 
науки

150,917

19 13590944 1344422 Гулай Ірина Костянтинівна
54280416 XE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0009925 Комп'ютерні 
науки

162,091

20 13912043 1344422 Давид Віталій Миколайович
55096634 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033322 Комп'ютерні 
науки

165,000

21 14173999 1344422 Данчук Єлизавета Юріївна
54979063 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029826 Комп'ютерні 
науки

167,000

5



22 13841972 1344422 Демчишин Тарас Романович
55007687 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0215172 Комп'ютерні 
науки

177,714

23 13495408 1344422 Дзіковський Богдан Андрійович
54981177 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0090181 Комп'ютерні 
науки

158,538

24 13990085 1344422 Диман Софія Орестівна
54419155 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0104086 Комп'ютерні 
науки

178,538

25 13452973 1344422 Долошецька Соломія Миколаївна
54981396 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0184454 Комп'ютерні 
науки

186,308

26 13804023 1344422 Дранчак Ілля Сергійович
54437012 BC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0013374 Комп'ютерні 
науки

176,692

27 13872993 1344422 Дуб Вікторія Михайлівна
54968450 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0163907 Комп'ютерні 
науки

179,923

28 13845009 1344422 Дубик Олександр Васильович
54990953 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0064966 Комп'ютерні 
науки

177,308

29 13924859 1344422 Жегістовський Богдан Володимирови
ч

54981192 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0090268 Комп'ютерні 
науки

163,923

30 13426533 1344422 Жерікова Поліна Євгенівна
54732091 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0052810 Комп'ютерні 
науки

179,385

6



31 13682195 1344422 Жук Веніамін Олександрович
54983639 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0061308 Комп'ютерні 
науки

163,692

32 13624094 1344422 Жук Орест Васильович
54903645 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0049136 Комп'ютерні 
науки

169,077

33 13617156 1344422 Іванчук Марина Романівна
54599097 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0098833 Комп'ютерні 
науки

171,250

34 14155506 1344422 Ільчук Захар Юрійович
55009681 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0272048 Комп'ютерні 
науки

162,846

35 13554393 1344422 Келемен Ярослав Ярославович
54521041 AK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0277850 Комп'ютерні 
науки

163,231

36 14019919 1344422 Кецман Владислав Ігорович
54490822 BA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0090770 Комп'ютерні 
науки

174,923

37 13653289 1344422 Кирик Михайло Тарасович
54983647 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0061016 Комп'ютерні 
науки

164,231

38 13748980 1344422 Кислянка Василь Васильович
54384358 BC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0173513 Комп'ютерні 
науки

178,846

39 13781308 1344422 Коваль Вадим Юрійович
54983412 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0236268 Комп'ютерні 
науки

162,846

7



40 14045316 1344422 Ковальчук Захар Маркович
54986891 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0131147 Комп'ютерні 
науки

184,692

41 14011996 1344422 Козаченко Антон Олексійович
54633312 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0083459 Комп'ютерні 
науки

162,462

42 13811998 1344422 Козікова Дар`я Юріївна
54633990 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0103043 Комп'ютерні 
науки

172,385

43 13587453 1344422 Конопка Роман Павлович
54996970 BK 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0134315 Комп'ютерні 
науки

170,000

44 13520056 1344422 Косар Остап Андрійович
54984109 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0025027 Комп'ютерні 
науки

183,692

45 13516989 1344422 Косінова Катерина Володимирівна
54990372 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075575 Комп'ютерні 
науки

190,462

46 13784642 1344422 Косогова Олександра Михайлівна
54468582 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0066169 Комп'ютерні 
науки

162,692

47 14058732 1344422 Кочан Олена Юріївна
54996131 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0093964 Комп'ютерні 
науки

175,615

48 14083437 1344422 Криницький Максим Васильович
54898013 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0149218 Комп'ютерні 
науки

157,846

8



49 13460768 1344422 Крічфаловшій Станіслав Віталійович
54586056 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0159584 Комп'ютерні 
науки

168,077

50 13494867 1344422 Кузьміна Анастасія Федорівна
54805560 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0047834 Комп'ютерні 
науки

167,846

51 14026131 1344422 Кулик Арсен Степанович
54969101 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0058817 Комп'ютерні 
науки

177,615

52 13757792 1344422 Курій Олексій Олександрович
54795176 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0074602 Комп'ютерні 
науки

170,923

53 14071259 1344422 Кучак Володимир Васильович
54494731 BA 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0225887 Комп'ютерні 
науки

172,692

54 13986057 1344422 Кучма Ярослав Володимирови
ч

54976411 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0020059 Комп'ютерні 
науки

163,000

55 13943593 1344422 Кушнір Антон Михайлович
54658440 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0141556 Комп'ютерні 
науки

165,615

56 13812839 1344422 Лібер Юлія Романівна
55002753 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0238338 Комп'ютерні 
науки

167,769

57 13823858 1344422 Лопатич Кристина Віталіївна
54727529 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0155899 Комп'ютерні 
науки

162,077

9



58 13583851 1344422 Лящук Юрій Володимирови
ч

55006157 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0221513 Комп'ютерні 
науки

165,692

59 13867654 1344422 Мазовіта Назар Андрійович
54981345 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0175916 Комп'ютерні 
науки

171,385

60 13757341 1344422 Мазурик Богуслав Васильович
54488520 BA 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0119525 Комп'ютерні 
науки

165,846

61 14089795 1344422 Маланчук Денис Дмитрович
54984338 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0035563 Комп'ютерні 
науки

165,462

62 13433580 1344422 Маліновський Станіслав Миронович
54971390 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0087390 Комп'ютерні 
науки

163,154

63 14045313 1344422 Масікевич Володимир Андрійович
54620857 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0099434 Комп'ютерні 
науки

171,385

64 13555031 1344422 Менделих Володимир Володимирови
ч

55009800 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0043909 Комп'ютерні 
науки

168,462

65 13943715 1344422 Микулик Валентина Андріївна
54525401 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0015360 Комп'ютерні 
науки

162,692

66 13852956 1344422 Михалюк Володимир Володимирови
ч

54903667 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0118162 Комп'ютерні 
науки

162,538

10



67 14154066 1344422 Москаленко Назарій Сергійович
55009894 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0106152 Комп'ютерні 
науки

173,231

68 13928693 1344422 Мотлюк Павло Петрович
54996964 BK 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0210571 Комп'ютерні 
науки

168,231

69 13707899 1344422 Муска Арсеній Олександрович
54510818 AK 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0256045 Комп'ютерні 
науки

165,769

70 14151619 1344422 Муц Анастасія Юріївна
54978959 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0290000 Комп'ютерні 
науки

171,000

71 13790198 1344422 Назаренко Олександр Іванович
55069216 KX 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0135174 Комп'ютерні 
науки

163,077

72 13606904 1344422 Павлище Ангеліна Романівна
54290520 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0178527 Комп'ютерні 
науки

165,400

73 14009350 1344422 Павлович Максим Іванович
55004398 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0060069 Комп'ютерні 
науки

163,538

74 13852327 1344422 Павлюк Тарас Романович
54990335 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0163418 Комп'ютерні 
науки

168,154

75 14028147 1344422 Пагутяк Денис Юрійович
55007460 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033700 Комп'ютерні 
науки

162,167

11



76 13956751 1344422 Перепелиця Устим-Олег Анатолійович
54978853 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0106871 Комп'ютерні 
науки

187,692

77 13943461 1344422 Петрик Остап Андрійович
54989820 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0059630 Комп'ютерні 
науки

164,769

78 14062313 1344422 Подфедько Артур Михайлович
55001403 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0096995 Комп'ютерні 
науки

170,167

79 13652874 1344422 Почапський Андрій Олегович
54984070 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0153454 Комп'ютерні 
науки

163,000

80 13949150 1344422 Ракович Софія Дмитрівна
54974847 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0204545 Комп'ютерні 
науки

164,231

81 13700369 1344422 Рожко Максим Володимирови
ч

54989598 BK 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0126722 Комп'ютерні 
науки

170,231

82 13999861 1344422 Рябінець Олексій Михайлович
55004391 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0060738 Комп'ютерні 
науки

142,000

83 13817599 1344422 Сах Маркіян Іванович
54990312 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0098993 Комп'ютерні 
науки

165,385

84 13409542 1344422 Сенів Артем Іванович
55002642 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0000735 Комп'ютерні 
науки

163,077

12



85 13660768 1344422 Сеньків Роксолана Олегівна
55052099 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0001724 Комп'ютерні 
науки

182,000

86 14189854 1344422 Серкез Вадим Михайлович
54981445 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0225097 Комп'ютерні 
науки

174,923

87 13874754 1344422 Сидорук Михайло Романович
54389968 BC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0143672 Комп'ютерні 
науки

162,615

88 13738261 1344422 Скиба Максим Вікторович
55026366 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0136379 Комп'ютерні 
науки

170,923

89 14004165 1344422 Смішко Анна-
Роксоляна Андріївна

54984075 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0106348 Комп'ютерні 
науки

168,000

90 14042513 1344422 Срогий Олександр Васильович
54969135 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0113663 Комп'ютерні 
науки

169,692

91 13756760 1344422 Старух Даніїл Вадимович
54700749 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0016187 Комп'ютерні 
науки

179,769

92 13668217 1344422 Столярська Яна Миколаївна
55002783 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0156325 Комп'ютерні 
науки

163,769

93 13867586 1344422 Струмінський Захарій Володимирови
ч

54920651 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0204937 Комп'ютерні 
науки

182,692

13



94 13948653 1344422 Студинський Артур Юрійович
54398248 BC 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0044057 Комп'ютерні 
науки

166,769

95 13497296 1344422 Сухар Роман Михайлович
54996927 BK 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0116997 Комп'ютерні 
науки

165,231

96 13941902 1344422 Суховерський Ростислав Ярославович
55079644 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0110146 Комп'ютерні 
науки

165,462

97 14068406 1344422 Ткачук Богдан Віталійович
54974251 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0279255 Комп'ютерні 
науки

162,308

98 13770052 1344422 Устрицька Лілія Володимирівна
54970654 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0111922 Комп'ютерні 
науки

174,077

99 13895580 1344422 Федонюк Артем Вячеславович
54384364 BC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0199722 Комп'ютерні 
науки

168,462

100 13574105 1344422 Федотов Кирил Олександрович
54744248 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0122658 Комп'ютерні 
науки

165,692

101 14028091 1344422 Федун Тарас Сергійович
55007477 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0027823 Комп'ютерні 
науки

163,846

102 13451956 1344422 Хижук Яна Романівна
55003066 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0099472 Комп'ютерні 
науки

174,154

14



103 13588245 1344422 Хіноцька Софія Василівна
54924272 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0085247 Комп'ютерні 
науки

176,769

104 13554159 1344422 Хромович Андрій Юрійович
54490836 BA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0002915 Комп'ютерні 
науки

183,083

105 13997755 1344422 Цапович Петро Михайлович
55001039 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0165546 Комп'ютерні 
науки

152,231

106 13867746 1344422 Цебровський Ігор Ігорович
54970454 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0229949 Комп'ютерні 
науки

162,667

107 13889277 1344422 Чабан Степан Мирославович
54980758 BK 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0208815 Комп'ютерні 
науки

165,615

108 13862367 1344422 Чудінович Артем Іванович
54908704 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0118693 Комп'ютерні 
науки

164,786

109 14042298 1344422 Шайда Юрій Русланович
54979081 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0026443 Комп'ютерні 
науки

183,615

110 13753494 1344422 Шакула Володимир Романович
54698692 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0178729 Комп'ютерні 
науки

172,615

111 13517890 1344422 Шаповал Анна Сергіївна
54732437 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0007308 Комп'ютерні 
науки

168,231

15



112 13855008 1344422 Шемлій Іван Андрійович
54966312 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0013203 Комп'ютерні 
науки

172,923

113 13826815 1344422 Шостак Ілона Василівна
54996752 BK 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0118471 Комп'ютерні 
науки

162,308

114 13656244 1344422 Шостак Назар Віталійович
55006342 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0253985 Комп'ютерні 
науки

165,462

115 13810784 1344422 Шпак Маркіян Ігорович
54999096 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0031472 Комп'ютерні 
науки

170,385

116 13868467 1344422 Янін Гліб Юрійович
54389333 BC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0086788 Комп'ютерні 
науки

168,462

117 14018898 1344422 Яремчук Сергій Сергійович
54968800 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0261798 Комп'ютерні 
науки

172,154

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-530

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13880958 1332399 Василик Софія Тарасівна
54965079 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0082388 Інформаційні 
системи та 
технології

163,769

2 14089113 1332399 Галт Вероніка Артемівна
54655048 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0156727 Інформаційні 
системи та 
технології

164,846

3 13563272 1332399 Гінчицька Ірина Зіновіївна
54991972 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0127802 Інформаційні 
системи та 
технології

174,538

17



4 13675709 1332399 Кузьмін Вікторія Віталіївна
54493141 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0086863 Інформаційні 
системи та 
технології

180,385

5 13918771 1332399 Кустов Олександр Артемович
54903648 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0065515 Інформаційні 
системи та 
технології

171,846

6 13886073 1332399 Молчанов Денис Максимович
54683234 HP 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0078330 Інформаційні 
системи та 
технології

165,923

7 13937470 1332399 Сапуцький Роман Романович
54979023 BK 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0144781 Інформаційні 
системи та 
технології

166,769

8 13442415 1332399 Сахман Олександр Володимирови
ч

54976045 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0138155 Інформаційні 
системи та 
технології

185,154

9 13579976 1332399 Світлик Максим-
Григорій Павлович

54999313 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0170990 Інформаційні 
системи та 
технології

170,154

10 13725587 1332399 Цюрик Єгор Рустамович
54981367 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0048159 Інформаційні 
системи та 
технології

175,462

11 13887053 1332399 Чайка Максим Тимофійович
54661545 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0223010 Інформаційні 
системи та 
технології

164,769

12 13825758 1332399 Яворів Олег Іванович
53568827 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0217259 Інформаційні 
системи та 
технології

164,000

18



13 13956683 1332399 Ярута Вікторія Анатоліївна
54898360 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0124768 Інформаційні 
системи та 
технології

165,077

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-530

171 Електроніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13683626 1355057 Альберт Домініка Юріївна
54525280 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0112227 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

164,220

2 13986483 1355057 Барна Олег Ярославович
54998622 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0201448 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

169,745

3 13796513 1355057 Валюк Роман Володимирови
ч

55007698 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0222159 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

153,680

20



4 13895619 1355057 Варгош Михайло Євгенович
38306510 BK 27.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0322945 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

176,868

5 13802384 1355057 Гавриленко Кірілл Олегович
54870034 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0245542 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

149,532

6 13912920 1355057 Галецька Надія Михайлівна
54978448 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0095870 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

152,480

7 13713648 1355057 Гладкий Павло Олегович
54978501 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0232154 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

162,996

8 13985620 1355057 Гук Данило Романович
55096679 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0245426 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

163,159

9 13949011 1355057 Дацко Богдан Іванович
53430499 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0138028 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

152,490

10 13571198 1355057 Денько Северин Андрійович
54990008 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0143509 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

162,425

11 13768162 1355057 Дунь Володимир Миколайович
54973436 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0170113 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

153,160

12 14149387 1355057 Дуркалевич Тарас Володимирови
ч

54981039 BK 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0132282 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

150,674

13 13838034 1355057 Заплатинський Олег Романович
53568686 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0053682 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

162,180

21



14 14020584 1355057 Карп`як Данило Романович
54991789 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051422 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

144,680

15 13903947 1355057 Ковальський Максим Андрійович
55007342 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0195658 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

152,250

16 13977470 1355057 Кутень Роман Михайлович
54977032 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0069142 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

148,750

17 14007896 1355057 Мороз Олег Володимирови
ч

54970008 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0141847 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

159,630

18 14083110 1355057 Онищук Максим Юрійович
54926092 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0226595 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

156,485

19 14156006 1355057 Охальський Дмитро Ярославович
54961900 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0265102 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

146,717

20 13648823 1355057 Падовський Омелян-Тадей Володимирович

54978842 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0224208 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

140,474

21 13994046 1355057 Пелюх Дмитро Миронович
55006599 BK 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0082087 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

150,600

22 13960739 1355057 Потоцький Ростислав Станіславович
54700465 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0178363 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

154,190

22



23 13703729 1355057 Саламон Назар Романович
55013552 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0194752 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

149,695

24 13530885 1355057 Смірнов Артем Іванович
54389867 BC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0169640 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

144,908

25 13967105 1355057 Стеценко Микита Сергійович
55099513 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0058494 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

135,667

26 13794500 1355057 Тарновський Андрій Тарасович
55007669 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0219419 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

154,754

27 13847270 1355057 Титиш Денис Володимирови
ч

54491046 BA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0131079 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

155,480

28 13715802 1355057 Ушаков Іван Дмитрович
54986481 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0181016 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

151,640

29 13988116 1355057 Чубик Назар Богданович
55004010 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0256255 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

148,280

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-530

176 Мікро- та наносистемна техніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14068360 1334218 Амброс Василь Романович
55000986 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0252114 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

144,500

2 13957644 1334218 Андрощук Вікторія Валеріївна
54920501 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0195652 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

155,400

3 14017266 1334218 Булавка Назар Сергійович
54391198 BC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0292426 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

142,280

24



4 14165677 1334218 Дроздовський Юрій Андрійович
54980721 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0227675 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

154,870

5 14162608 1334218 Дудок Іван Іванович
53430493 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0137506 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

145,945

6 13639749 1334218 Дяченко Денис Романович
54971370 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0087569 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

141,695

7 14105137 1334218 Ільчук Микола Сергійович
54970002 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0159453 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

141,920

8 14040714 1334218 Качмар Назар Васильович
54970445 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0205881 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

147,370

9 14217473 1334218 Кизик Степан Володимирови
ч

54969910 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0203718 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

139,087

10 14018581 1334218 Кирильчук Святослав Ростиславович
54999956 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0078273 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

142,920

11 13563722 1334218 Ковч Дарина Іванівна
54380040 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0012374 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

159,650

12 13929249 1334218 Кузьмін Віктор Андрійович
53572391 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0192847 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

156,700

25



13 14107933 1334218 Палій Максим Володимирови
ч

54917381 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0128603 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

145,656

14 13790519 1334218 Палка Володимир Юрійович
54994758 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0082503 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

138,475

15 13786120 1334218 Рись Олег Миколайович
55028535 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0097081 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

148,716

16 14188889 1334218 Серкіз Галина Миколаївна
55006092 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0104041 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

152,674

17 13879849 1334218 Теодорович Назар Володимирови
ч

54987009 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0170284 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

149,002

18 13860370 1334218 Турій Олександр Володимирови
ч

54966997 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0259068 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

144,840

19 13914431 1334218 Фаренюк Максим Андрійович
54981331 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0273158 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

172,298

20 14014421 1334218 Цап Богдан Васильович
54971396 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0069281 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

162,058

21 14130425 1334218 Шенюк Назар Андрійович
55009273 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0168061 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

162,600

26



22 14217076 1334218 Ядвіжина Аліна Олександрівна
54645297 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0197645 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

137,440

23 14127313 1334218 Яцюк Владислав Олександрович
54677498 XM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0246666 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні 
системи

145,667

27


